
令和７年３月２４日 

各 位 

京都市立山ノ内小学校 

校 長  村山 雅彦 

 

教職員離任のお知らせ 

 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては、お元

気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に、ご支援、ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度教職員の異動がありましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

【日 時】 令和７年３月２８日（金）午前９時００分より  

       ※児童は８時４０分～５５分の登校です。  

（通常と違います。ご注意ください。） 

 

【場 所】 運動場（雨天：体育館） 

※管理職に異動がある場合は、管理職の離任式も行います。 

       ※雨天時は、上ぐつと上ぐつ袋を持たせてください。 

 

【離任教職員】 

金井 千晶 

山内 真吾 

大石 有希 

中西 良美 

野﨑 ひらり 

山口 稚世 

片山 智恵子 

      西岡 千恵美 

筒井 由紀 

      笹川 裕史 

新内 真梨子 

      辻 捷馬 

      甲斐 波夏那 

      中澤 正美 

      好田 葵 

      寺村 恒代 


